
令和 6年度 学童大会変更 

 

陽春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び 

申し上げます。 

平素より、当連盟の運営につきまして、格別なご支援ご協力を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

メンバー追加登録ですがプログラム印刷の関係で４月１３日の 

監督会議及び抽選会が最終にします。 

それ以降はプログラムには名前は載りませんが最終追加登録は試合当時の 

メンバー交換で終了にします 

 

監督会議並びに抽選会 

 

日 時 ： 令和 6年４月１3日（土） 18：00 

受 付   １７時２０分以降 

会 場 ： 北斗市中野通２丁目 13-1  

北斗市総合文化センター（かなで～る） 

 

問合せ先 

函館軟式野球連盟 理事長  関口 隆 090-6219-7316 

函館軟式野球連盟 事業部長 木村正寿 090-6877-3178 

 


